UWAGA

W zwigzku z zaistniatg sytuacjg zagrozenia koronawirusem
informuje, ze od 16.03.2020r.  organizacja  pracy
Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Lubawce ulega zmianie.
Pracownicy bedg wykonywac prace zdalnie.

W sytuacjach pilnych, wymagajgcych kontaktu osobistego, np.
w celu uzyskania zaswiadczenia czy innego dokumentu, nalezy
najpierw skontaktowa¢ sie mailowo Ilub telefonicznie i po
uzgodnieniu terminu skontaktowaC sie osobiscie w celu jego
odbioru.

Ponizej lista kontaktow do pracownikow ZS-P w Lubawce.

Lp Nr telefonu Imie i nazwisko SEMANS ) AEITES EAmE
: Jednostka
1 728 304 489 | Arkadiusz Rzepka Dyrektor rzepka.arkadiusz@lubawka.eu
2 728 304 490 | Monika Trojan Kierownik trojan.monika@lubawka.eu
Gospodarczy
Agnieszka Kasprzyk- . .
3 728 304 491 smudzinska Wicedyrektor kasprzyk.agnieszka@lubawka.eu
4 728 304 492 | Marzena Krol Wicedyrektor krol.marzena@lubawka.eu
5 728 304 493 | Ewa Telega Wicedyrektor telega.ewa@lubawka.eu
6 | 728304494 | ZS-Pw Lubawce Ksiggowoss | Sobocinska.danuta@lubawka.eu
zspl.ksiegowy@gmail.com
7 728 304 495 | ZS-P w Lubawce Kadry cabala.anna@lubawka.eu
8 728 304 496 | ZS-P w Lubawce Ptace sedzielewska.roza@lubawka.eu
zsp.lubawka@lubawka.eu
9 757 411 606 | ZS-P w Lubawce Sekretariat SP | sp2lubawka@o2.pl
gimnazjum_lubawka@o2.pl
10 | 757 411658 | Frzedszkole, ul Przedszkole | krol.marzena@lubawka.eu
Dworcowa 27
11 757 411 620 Przedszkole, ul Przedszkole krol.marzena@lubawka.eu
Szymrychowska 7
12 | Kontakt z nauczycielami za posrednictwem Librusa.

Prosimy o biezgce sledzenie komunikatéw zamieszczanych
na stronach internetowych Gminy Lubawka, Szkoly
i Przedszkola.

Dyrektor Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Lubawce
/-1 Arkadiusz Rzepka



